
Contacto

Teléfono +34 927673078
Fax +34 927673023
Correo Electrónico 
ayuntamientovillasbuenasdegata@gmail.com

Dirección Postal

Plaza Palacio, 1
(10858) Villasbuenas de Gata España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 89/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2019 a
las 10:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Villasbuenas de Gata
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.villasbuenasdegata.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GlE9s4sBmxwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de asesoramiento, gestión, consultoria e implantación de las medidas y
políticas de seguridad necesarias para adecuación de los sistemas de tratamiento de la información a la
normativa vigente de protección de datos de carater personal

Presupuesto base de licitación
Importe 423,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 350 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO DATA CUMPLIMIENTO NORMATIVO SL
NIF B10367654

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 350 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 423,5 EUR.

http://www.villasbuenasdegata.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GlE9s4sBmxwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qr0ou9tT3Z%2FnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004229317 |  2019-738569 | Thu, 11 Jul 2019 10:28:34:958 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24219947978192075299066470865124498974 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qr0ou9tT3Z%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

